
 

 

UCHWAŁA NR IX/103/2015 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 28 lipca 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2015 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2015 rok o kwotę 4.885.838,00 zł w działach: 

600–Transport i łączność – 4.860.617,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 6.721,00 zł, 

852- Pomoc społeczna –18.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2015 rok o kwotę 1.255.567,32 zł w dziale: 

600– Transport i łączność – 1.255.567,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2015 rok o kwotę 5.553.263,00 zł w działach: 

600–Transport i łączność – 4.860.617,00 zł, 

801- Oświata i wychowanie – 6.721,00 zł, 

852- Pomoc społeczna – 18.500,00 zł, 

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 667.425,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2015 rok o kwotę 1.255.567,32 zł w dziale: 

600– Transport i łączność – 1.255.567,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2, do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Wieliczka na rok 2015 o kwotę 

667.425,00 zł, który zostanie pokryty z planowanej do zaciągnięcia pożyczki. 

7. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Wieliczka o kwotę 667.425,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2015 r.

Poz. 4726



8. Dokonuje się zmian w wydatkach jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Wieliczka w roku 

2015, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2015 Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 

23 grudnia 2014 r., zmienianej Zarządzeniem Nr 4/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 7 stycznia 

2015 r., Zarządzeniem Nr 15/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 stycznia 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 19/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 12 lutego 2015 r., Uchwałą 

Nr IV/31/2015 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 lutego 2015 r., Zarządzeniem Nr 27/2015 Burmistrza 

Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 23 lutego 2015 r., Zarządzeniem Nr 35/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzeniem Nr 40/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

9 marca 2015 r., Uchwałą Nr V/45/2015 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 marca 2015 r., Zarządzeniem 

Nr 55/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzeniem Nr 59/2015 Burmistrza 

Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 13 kwietnia 2015 r., Uchwałą Nr VI/61/2015 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 

23 kwietnia 2015 r., Zarządzeniem Nr 81/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 24 kwietnia 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 85/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 28 kwietnia 2015r., Uchwałą 

Nr VII/64/2015 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 7 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr 96/2015 Burmistrza Miasta 

i Gminy Wieliczka z dnia 8 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr 109/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka 

z dnia 18 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr 118/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 22 maja 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 125/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 29 maja 2015 r., Zarządzeniem 

Nr 129/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 12 czerwca 2015 r., Uchwałą Nr VIII/73/2015 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 25 czerwca 2015 r., Zarządzeniem Nr 144/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 26 czerwca 2015 r., Zarządzeniem Nr 148/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 

30 czerwca 2015 r., Zarządzeniem Nr 150/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 30 czerwca 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 171/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 13 lipca 2015 r., Zarządzeniem 

Nr 176/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka z dnia 20 lipca 2015 r., wprowadza się zmiany wynikające 

z § 1 niniejszego zarządzenia: 

1) w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5)  z tytułu zaciąganej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pożyczki 

na zadanie pn. „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszaru Brzegi-Kokotów 667.425,00 zł.” 

2) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

4) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

6) W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4726



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/103/2015 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2015 Nr III/18/2014 Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 23 grudnia 2014 r. - Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2015 wprowadza 

się zmiany: 

Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 

600 Transport i łączność 4 860 617,00 1 255 567,32 

  w tym dochody majątkowe:     

  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) (§ 6330) 4 860 617,00 1 255 567,32 

        

801 Oświata i wychowanie 6 721,00   

  w tym dochody bieżące:     

  

-dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze (§0750) 3 721,00   

        

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 3 000,00   

        

852 Pomoc społeczna 18 500,00   

  w tym dochody bieżące:     

  - wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 18 500,00   

        

  RAZEM 4 885 838,00 1 255 567,32 

        

  w tym:     

  - dochody bieżące 25 221,00   

  - dochody majątkowe 4 860 617,00 1 255 567,32 

    

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4726



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/103/2015 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2015 Nr III/18/2014 Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 23 grudnia 2014 r.- Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2015 wprowadza 

się zmiany: 

Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 4 910 617,00 1 355 567,32 

  60004 Lokalny transport zbiorowy   50 000,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   50 000,00 

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   50 000,00 

          

  60016 Drogi publiczne gminne 4 910 617,00 1 305 567,32 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   50 000,00 

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   50 000,00 

    w tym:     

    

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   50 000,00 

          

    b) wydatki majątkowe 4 910 617,00 1 255 567,32 

    

- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

obszaru Brzegi - Kokotów – droga między 

mostami rzeki Serafy równoległa do wału od 

strony północnej wraz z oświetleniem 50 000,00   

          

    

- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

obszaru Brzegi - Kokotów - drogi wraz 

z oświetleniem 4 860 617,00   

          

    

-Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 

560864K - ul. Piłsudskiego, nr 560804K - ul. 

Wincentego Pola, nr 560831K - ul. 

Wierzynka, nr 560809K - ul. Pułaskiego, nr 

560791K - ul Mietniowska   1 255 567,32 

          

700   Gospodarka mieszkaniowa   25 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   25 000,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   25 000,00 

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   25 000,00 

    w tym:     

    

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   25 000,00 

          

710   Działalność usługowa   27 653,33 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   27 653,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4726



    w tym:     

    a) wydatki bieżące   27 653,33 

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   27 653,33 

    w tym:     

    

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   27 653,33 

          

720   Informatyka   7 500,00 

  72095 Pozostała działalność   7 500,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   7 500,00 

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 500,00 

    w tym:     

    

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   7 500,00 

          

750   Administracja publiczna 27 653,33 140 000,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie   10 000,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   10 000,00 

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00 

    w tym:     

    

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane   10 000,00 

          

  75022 

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   10 000,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   10 000,00 

    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych   10 000,00 

          

  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)   110 000,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   110 000,00 

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   110 000,00 

    w tym:     

    

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane   60 000,00 

    

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   50 000,00 

          

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 653,33   

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 27 653,33   

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 27 653,33   

    w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4726



    

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 27 653,33   

          

  75095 Pozostała działalność   10 000,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące   10 000,00 

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00 

    w tym:     

    

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane   2 000,00 

    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych   8 000,00 

          

757   Obsługa długu publicznego 7 500,00   

  75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 7 500,00   

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 7 500,00   

    (4) wydatki na obsługę długu 7 500,00   

          

801   Oświata i wychowanie 157 721,00 51 569,00 

  80101 Szkoły podstawowe 157 721,00 15 569,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 6 721,00 15 569,00 

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 721,00 15 569,00 

    w tym:     

    

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane   15 569,00 

    

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 6 721,00   

          

    b) wydatki majątkowe 151 000,00   

    

-Wzmocnienie konstrukcji budynku Szkoły 

Podstawowej w Golkowicach 115 000,00   

          

    

-Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Grajowie 36 000,00   

          

  80104 Przedszkola   36 000,00 

    w tym:     

    b) wydatki majątkowe   36 000,00 

    - Budowa Przedszkola w Mietniowie   36 000,00 

          

852   Pomoc społeczna 18 500,00   

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 2 000,00   

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4726



    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 000,00   

          

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 000,00   

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 2 000,00   

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 000,00   

          

  85216 Zasiłki stałe 12 500,00   

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 12 500,00   

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 12 500,00   

          

  85295 Pozostała działalność 2 000,00   

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 2 000,00   

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 000,00   

          

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 569,00   

  85401 Świetlice szkolne 15 569,00   

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 15 569,00   

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 569,00   

    w tym:     

    

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 15 569,00   

          

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 912 425,00 150 000,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 61 500,00   

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 61 500,00   

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 61 500,00   

    w tym:     

    

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 61 500,00   

          

  90095 Pozostała działalność 850 925,00 150 000,00 

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 183 500,00   

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 500,00   

    w tym:     

    

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 33 500,00   

    

(5) wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem pomocy 

zagranicznej 150 000,00   

    w tym:     

    

(5.2.) z udziałem środków Szwajcarsko - 

Polskiego Programu Współpracy 150 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4726



    

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 150 000,00   

          

    b) wydatki majątkowe 667 425,00 150 000,00 

    

- Instalacja systemów energii odnawialnej 

w Gminach: Niepołomice, Wieliczka, 

Skawina oraz Miechów na budynkach 

użyteczności publicznej oraz w domach 

prywatnych, w ramach Szwajcarsko - 

Polskiego Programu Współpracy   150 000,00 

          

    

- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

obszaru Brzegi - Kokotów 667 425,00   

          

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 5 000,00   

  92113 Centra kultury i sztuki 5 000,00   

    w tym:     

    a) wydatki bieżące 5 000,00   

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 000,00   

          

    Razem: 6 054 985,33 1 757 289,65 

    w tym:     

    a)wydatki bieżące 325 943,33 315 722,33 

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 144 943,33 247 722,33 

    w tym:     

    

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 15 569,00 87 569,00 

    

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 129 374,33 160 153,33 

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 23 500,00 50 000,00 

    

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych   18 000,00 

    (4) wydatki na obsługę długu 7 500,00   

    

(5) wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem pomocy 

zagranicznej 150 000,00   

    w tym:     

    

(5.2.) ze środków z udziałem Szwajcarsko-

Polskiego Programu Współpracy 150 000,00   

          

    b)wydatki majątkowe 5 729 042,00 1 441 567,32 

    

- w tym realizowane z udziałem środków 

Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy   150 000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4726



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/103/2015 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2015 Nr III/18/2014 Rady Miejskiej 

w Wieliczce z dnia 23 grudnia 2014 r. - Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wieliczka na rok 

2015 wprowadza się zmiany: 

Lp. Nazwa 

Plan przed 

zmianami Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

1 
Dochody ogółem: 

 
239 236 010,53 4 885 838,00 1 255 567,32 242 866 281,21 

2 
Wydatki ogółem: 

 
244 283 388,19 6 054 985,33 1 757 289,65 248 581 083,87 

3 
Wynik – Deficyt 

(1-2) 
-5 047 377,66 -1 169 147,33 -501 722,33 -5 714 802,66 

4 
Przychody budżetu 

z tego: 
18 493 805,06 667 425,00 0,00 19 161 230,06 

  

- pożyczka zaciągana 

z WFOŚiGW w Krakowie na 

zadanie pn. 

"Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

obszaru Brzegi - Kokotów " 

0,00 667 425,00 0,00 667 425,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4726



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/103/2015 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2015 Nr III/18/2014 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 23 grudnia 2014 r. - Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Wieliczka 

na rok 2015 wprowadza się zmiany: 

OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE: 

Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na 2015 rok: 

      Zwiększenie 

    Wydatki 5 000,00 

    w tym:   

    -ze statutu 5 000,00 

        

        

Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

  92113 Centra kultury i sztuki 5 000,00 

    w tym:   

    a) wydatki bieżące 5 000,00 

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

    

- dotacja dla Centrum Kultury i Turystyki 

w Wieliczce 5 000,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4726



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/103/2015 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

W załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2015 Nr III/18/2014 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 23 grudnia 2014 r.–Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2015 wprowadza się zmiany: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa 

 

Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 2 3 4 Zwiększenie Zmniejszenie 

600   Transport i łączność     50 000,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy     50 000,00 

      
dotacje celowe ( bieżące ) realizowane 

na podstawie porozumień między j.s.t.   50 000,00 

            

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   5 000,00   

  92113 Centra kultury i sztuki   5 000,00   

      dotacje podmiotowe 5 000,00   

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4726



 

Uzasadnienie  

 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2015 o kwotę 4.885.838,00 zł, z czego: 

 - dotacje celową z budżetu państwa na realizację zadania pn. „ Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

obszaru Brzegi - Kokotów - drogi wraz z oświetleniem” 4.860.617,00 zł 

- wpływy z najmu pomieszczeń 3.721,00 zł (dotyczą Szkoły Podstawowej w Raciborsku), 

- wpływy z różnych dochodów 3.000,00 zł (dotyczą Szkoły Podstawowej w Raciborsku) 

- wpływy z różnych dochodów 18.500,00 zł (z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń przez 

świadczeniobiorców z pomocy społecznej  

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na rok 2015 o kwotę 1.255.567,32 zł, w związku 

ze zmniejszeniem dotacji celowej na realizację zadania pn. „ Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 560864K 

- ul. Piłsudskiego, nr 560804K - ul. Wincentego Pola, nr 560831K - ul. Wierzynka, nr 560809K - 

ul. Pułaskiego, nr 560791K – ul. Mietniowska”, zgodnie z zawiadomieniem nr WF-I.3111.6.2.2015 

Wojewody Małopolskiego z dnia 20.07.2015 r.  

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2015 o kwotę 5.553.263,00  zł, zmniejsza się wydatki 

budżetu Gminy o kwotę 1.255.567,32 zł i  przenosi się wydatki między działami,  rozdziałami i zadaniami 

w kwocie 501.722,33 zł. 

Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych zostały przedstawione w układzie zadaniowym. 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.729.042,00 zł na zadaniach: 

- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszaru Brzegi - Kokotów – droga między mostami rzeki Serafy 

równoległa do wału od strony północnej wraz z oświetleniem 50.000,00 zł, 

- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszaru Brzegi - Kokotów - drogi wraz z oświetleniem 

4.860.617,00 zł 

- Wzmocnienie konstrukcji budynku Szkoły Podstawowej w Golkowicach 115.000,00 zł, 

- Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Grajowie 36.000,00 zł, 

- Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszaru Brzegi – Kokotów 667.425,00zł. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.441.567,32  zł na zadaniach: 

- Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 560864K - ul. Piłsudskiego, nr 560804K - ul. Wincentego Pola, 

nr 560831K - ul. Wierzynka, nr 560809K - ul. Pułaskiego, nr 560791K – ul. Mietniowska 1.225.567,32 zł, 

- Budowa Przedszkola w Mietniowie 36.000,00 zł, 

- Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach: Niepołomice, Wieliczka, Skawina oraz Miechów 

na budynkach użyteczności publicznej oraz w domach prywatnych, w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy 150.000,00 zł, 

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały budżetowej 

Gminy Wieliczka na rok 2015. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4726



Zmiany w wykazie zadań bieżących 

Nazwa zadania Nr 
zadania 

Wydatki 
zwiększenie 

Wydatki 
zmniejszenie 

Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 
      

Remont, utrzymanie i konserwacja traktów 

pieszych, przystanków, małej architektury 

i innych urządzeń komunalnych 

GKS/07 23 500,00   

        
Utrzymanie i konserwacja terenów zieleni GKS/08 61 500,00   

        
Dopłaty do usług komunikacyjnych transportu 

zbiorowego na terenie Miasta i Gminy 
GKS/10   50 000,00 

        
Remont, utrzymanie i konserwacja urządzeń 

wodno-kanalizacyjnych na działkach gminnych 
GKS/14 10 000,00   

        
Instalacja systemów energii odnawialnej 

w Gminach: Niepołomice, Wieliczka, Skawina 

oraz Miechów na budynkach użyteczności 

publicznej oraz w domach prywatnych, 

w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy 

GKS/21 150 000,00   

        

Wydział Budżetu i Analiz       

        
Obsługa długu publicznego BIA/05 7 500,00   

        
Sprawdzenie pod względem finansowym 

dotacji udzielanych z budżetu podmiotom 

należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych i udziału własnego. Dokonywanie 

zwrotów niewykorzystanych dotacji. 

Rozliczanie dotacji ze źródeł zewnętrznych. 
Zwrot nienależnie pobranych świadczeń przez 

świadczeniobiorców z pomocy społecznej. 

BIA/06 18 500,00   

        
Wydział Podatków i Opłat Lokalnych       
Wymiar: podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego, podatku leśnego, podatku od środków 

transportowych 

POL/01   10 000,00 

        
Wydział Spraw Administracyjnych i Kadr       

        
Wydatki pośrednie – Urząd Miasta i Gminy 

Wieliczka 
POS/UGM   100 000,00 

        
Wydział ds. Działalności Gospodarczej       

        
Wydatki pośrednie –Wydział ds. Działalności 

Gospodarczej 
POS/WDG   10 000,00 

        
Wydział Geodezji i Urbanistyki       

        
Prowadzenie spraw z zakresu planowania 

przestrzennego 
Nastąpiła zmiana terminu zakończenia 

sporządzenia miejscowego planu 

WGU/03   27 653,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4726



zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 

C. 

        
Zespół ds. informacji       

        
Kreowanie wizerunku Miasta i Gminy 

Wieliczka poprzez działania o charakterze 

promocyjnym 

ZDI/02 27 653,33   

        

Wydział Kultury, Turystyki i Sportu       
Nadzór nad działalnością instytucji kultury, 

działania w zakresie kultury 
KTS/01 5 000,00   

Dotacja dla CKiT w Wieliczce (Wydatki 

dotyczą osiedla Śródmieście). 

      

        
Biuro Sekretarza- w zakresie zadań 

podstawowych   
      

Obsługa administracyjna jednostek 

pomocniczych gminy 
BSE/01   10 000,00 

        
Biuro Sekretarza- w zakresie prowadzenia 

Biura Rady 
      

        
Obsługa Rady Miejskiej w Wieliczce RM/01   10 000,00 

        

Wydział ds. Inwestycji       

        
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- 

zapewnienie dostępu do Internetu 

w gospodarstwach domowych i jednostkach 

gminnych – TRWAŁOŚĆ PROJEKTU 

WI/14   7 500,00 

        
Wydział Mienia Gminnego       
Gospodarowanie nieruchomościami 

gruntowymi stanowiącymi mienie komunalne. 

Komunalizacja mienia. 

ZMG/01   25 000,00 

        
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce       

        
Zarządzanie, remonty, utrzymanie dróg 

gminnych, wewnętrznych i infrastruktury 

drogowej 

GZD/01   50 000,00 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4726



Zmiany w wykazie zadań bieżących jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 

Nr zadania Nazwa zadania 
Wydatki 

zwiększenie 
Wydatki 

zmniejszenie 

Szkoła Podstawowa w Raciborsku     

SPM/01 Nauczanie i wychowanie 3 721,00   

SPM/P2 Utrzymanie budynku wraz z obsługą 3 000,00   

Szkoła Podstawowa w Śledziejowicach   

SPR/01 Nauczanie i wychowanie   11 500,00 

SPR/02 Prowadzenie świetlicy 15 569,00   

SPR/P1 Utrzymanie administracji   1 020,00 

SPR/P2 Utrzymanie budynku wraz z obsługą   3 049,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4726



Zmiany w Inwestycjach Wieloletnich 

Transport i łączność   

    
Nr zadania: GZD/201   

    
Nazwa zadania: Przebudowa ciągu dróg gminnych nr 560864K-ul.Piłsudskiego, nr 

560804K-ul.Wincentego Pola, nr 560831K-ul.Wierzynka, nr 560809K -

ul. Pułaskiego, nr 560791K-ul.Mietniowska 
Całkowity zakres rzeczowy zadania:  
  

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem. 

Zakres rzeczowy do wykonania w 2015r.:  
  

Wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem 

Finansowanie w roku 2015:  
  

4.026.377,00 zł 

Jednostka koordynująca: UMiG/GZD 

    
Nr zadania: GZD/243   

    
Nazwa zadania:   
Całkowity zakres rzeczowy zadania:  
  

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszaru Brzegi - 

Kokotów – droga między mostami rzeki Serafy równoległa do 

wału od strony północnej wraz z oświetleniem 
Zakres rzeczowy do wykonania w 2015r.:  
  

Opracowanie dokumentacji technicznej. 

Finansowanie w roku 2015:  
  

50.000,00 zł 

Zakres rzeczowy do wykonania w 2016r.:  
  

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 2016:  
  

987.447,00 zł 

Jednostka koordynująca: UMiG/GZD 

    

    
Oświata i wychowanie   
Nr zadania: ZBK/113   

    
Nazwa zadania:  
  

Budowa Przedszkola w Mietniowie. 

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  
  

Budowa Przedszkola w Mietniowie. 

Zakres rzeczowy do wykonania w 2015r.:  
  

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 2015:  
  

924.000,00 zł 

Jednostka koordynująca: UMiG/ZBK 

    
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

    
Nr zadania: GKS/101   

    
Nazwa zadania:  
  

Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach: Niepołomice, 

Wieliczka, Skawina, oraz Miechów na budynkach użyteczności 

publicznej oraz w domach prywatnych, w ramach Szwajcarsko - 

Polskiego Programu Współpracy.   
  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  
  
  
  

Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach: Niepołomice, 

Wieliczka, Skawina, oraz Miechów na budynkach użyteczności publicznej 

oraz w domach prywatnych, w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy.  
  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2015 r.:  
  

Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminach: Niepołomice, 

Wieliczka, Skawina, oraz Miechów na budynkach użyteczności publicznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4726



oraz w domach prywatnych, w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu 

Współpracy.  
  

Finansowanie w roku 2015:  
  
  

19.915.875,40 zł 

Jednostka koordynująca: UMiG/GKS 

    
Nr zadania: WI/177   

    
Nazwa zadania:  
  

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszaru Brzegi - Kokotów   
  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  
  

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszaru Brzegi - Kokotów 

Zakres rzeczowy do wykonania w roku 2015:  
  

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 2015:  
  

1.967.425,00 zł 

Zakres rzeczowy do wykonania w roku 2016:  
  

Roboty budowlane. 

Finansowanie w roku 2016:  
  

1.288.500,00 zł 

Jednostka koordynująca: UMiG/WI 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4726



Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach Inwestycyjnych 

Transport i łączność       
Nr zadania: GZD/242     

      
Nazwa zadania:  
  

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszaru Brzegi - 

Kokotów - drogi wraz z oświetleniem   
  

  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2015 r.:  
  

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej obszaru Brzegi - 

Kokotów - drogi wraz z oświetleniem – roboty budowlane.  
  

  

Finansowanie w roku 2015:  
  

4.860.617,00 zł   

Jednostka koordynująca: UMiG/GZD   

      

      
Oświata i wychowanie     
Nr zadania: ZBK/216     

      
Nazwa zadania:  
  

Wzmocnienie konstrukcji budynku Szkoły Podstawowej 

w Golkowicach   
  

  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2015 r.:  
  

Wzmocnienie konstrukcji budynku Szkoły Podstawowej w Golkowicach  
  

  

Finansowanie w roku 2015:  
  

315.000,00zł   

Jednostka koordynująca: UMiG/ZBK   

      
Nr zadania: ZBK/175     

      
Nazwa zadania:  
  
  

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Grajowie   
  

  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2015r.:  
  

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Grajowie  
  

  

Finansowanie w roku 2015:  
  

771.875,00 zł   

Jednostka koordynująca: UMiG/ZBK   

      

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4726


		2015-07-31T14:14:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




